objeto do Edital nº 001/2021. 

Prazo da Contratação Vigência: 01/01/2025 a 31/12/2027  

Condições Gerais de Pagamento e 

reajuste de valores referentes à 

contratação, considerando a 

celebração do primeiro termo aditivo.  

Valor Total do contrato: R$ 4.060.991,82 (quatro milhões, 

sessenta mil, novecentos e noventa e um reais e oitenta e 

dois centavos). 

Os valores fixados abrangem todos os encargos fiscais 

(federais, estaduais e municipais) e sociais, bem como 

contribuições (especiais ou não), que incidam ou que 

venham a incidir sobre o presente Instrumento ou seu objeto.